[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO N.º 1883/2018

Ementa: Informações acerca da reforma de praças no município.

Senhor Presidente
Nobres Vereadores

Justificativa:
Considerando informação divulgada no site da prefeitura, no espaço “canteiro de obras” especificamente no item quinze “reforma de 150 praças por toda a cidade – Obras em andamento, com três praças finalizadas”, a Vereadora Mônica Morandi, visando cumprir sua função fiscalizadora, vem pelo presente, respeitosamente e nos termos regimentais desta casa, após a aprovação em plenário, requerer que seja encaminhado o seguinte pedido de informações:

1- Qual a data de início dos trabalhos?
2- Qual estimativa de custo geral das reformas?
3- Existe previsão para finalização das 150 praças?
4- Após as reformas, existe um cronograma de manutenção para essas áreas revitalizadas? Explane.

Valinhos, 03 de outubro de 2018.

______________________
Mônica Morandi
Vereadora